
Uchwała nr  XIV/110/08
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 lutego 2008 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu
Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów   Alkoholowych  dla  Gminy
Baruchowo na 2008 rok

     Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)
i  art.  41 ust.  2 i  5 ustawy z dnia  26 października  1982 roku o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473
z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:
     
      § 1. W załączniku do Uchwały nr XIII/99/07  Rady Gminy  Baruchowo
z  dnia  28  grudnia  2007  r.  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu
Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów   Alkoholowych  dla  Gminy
Baruchowo na  2008 rok wprowadza się następujące zmiany:
1) w części III   zatytułowanej  „Profilaktyka”  skreśla się pkt 7;
2) część VII  zatytułowana  „Preliminarz  przewidzianych  wydatków

związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
problemów Alkoholowych na 2008 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku
do niniejszej uchwały.

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 lutego  2008  roku.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



Uzasadnienie do Uchwały nr  XIV/110/08 Rady Gminy Baruchowo z dnia
12 lutego 2008 roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego
Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  dla
Gminy Baruchowo na 2008 rok

     Zgodnie z zaleceniami Pełnomocnika Wojewody ds. Uzależnień HIV i AIDS
dotyczącymi  Uchwały  nr  XIII/99/07  Rady  Gminy  Baruchowo  z  dnia
28 grudnia  2007 roku  w sprawie uchwalenia Gminnego Programu  Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Baruchowo na 2008 rok
uchwałą  nr XIV/110/08 wprowadza się następujące zmiany:

1) w części III zatytułowanej  „Profilaktyka”  skreśla się pkt 7 - zakup paczek
z  okazji  Dnia  Dziecka  i  Świąt  Bożego  Narodzenia  dla  dzieci  rodzin
z problemem alkoholowym. 

2) w części VII  zatytułowanej  „Preliminarz  przewidzianych  wydatków
związanych  z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
problemów Alkoholowych na 2008 r.”:

- w  punkcie  finansowanie  wypoczynku  letniego  oraz  imprez
okolicznościowych dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym dodaje
się  „z zajęciami terapeutycznymi”;

- kwotę  540  zł  przeznaczoną  na  sfinansowanie  zakupu  podręczników
i  przyborów  szkolnych  dla  dzieci  z  rodzin  z  problemem  alkoholowym
przenosi  się  na  finansowanie  szkoleń  i  programów  profilaktycznych  wg.
Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych.

Preliminarz  przewidzianych  wydatków  związanych  z  realizacją  Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych na 2008 r.
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do przedmiotowej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy
 Jarosław Komorek

 


